
ZARZĄDZENIE NR 42/12
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do Żłobka 
„Krasnal” w Kołobrzegu na okres od 01.09.2013 do 31.08.2014 roku. 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 2012 
roku ze zm., w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co 
następuje:  

§ 1. 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną rekrutującą dzieci na wolne miejsca do Żłobka „Krasnal” 
w Kołobrzegu na okres od 01.09.2013 do 31.08.2014 roku w składzie: 

1) Jerzy Wolski - Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych - przewodniczący 

2) Urszula Dżega – Matuszczak - radna Rady Miasta Kołobrzeg - członek 

3) Marzanna Pakmur - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych- członek 

4) Grażyna Ronij - dyrektor Żłobka „Krasnal” - członek 

5) Mariola Maksymowicz - radca prawny Biuro Prawne - członek 

2. Obsługę administracyjną pracy Komisji zapewnia Żłobek „Krasnal”. 

§ 2. Komisja Kwalifikacyjna będzie obradować w czerwcu 2013. 

§ 3. Regulamin pracy Komisji Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do Żłobka 
„Krasnal” w Kołobrzegu na okres 01.09.2013 do 31.08.2014 roku określa załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg 

Janusz Gromek

Id: 3D8220A4-43AA-4801-9D0E-22C2C101203F. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/12 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 22 maja 2013 r.

"Regulamin pracy Komisji Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do Żłobka 
"Krasnal" w Kołobrzegu na okres 01.09.2013 do 31.08.2014 roku.  
§ 1. Postanowienia ogólne.  
1. Komisja Kwalifikacyjna dokonuje rekrutacji dzieci do poszczególnych grup. 

2. Podstawą zakwalifikowania dziecka do Żłobka jest złożona w siedzibie żłobka dokładnie 
wypełniona „Karta zgłoszenia dziecka do Żłobka” wraz z wymaganymi dokumentami. 

3. Termin prac Komisji Kwalifikacyjnej ustala przewodniczący Komisji w porozumieniu 

z Dyrektorem Żłobka. 

4. Komisja dokona rekrutacji na podstawie przedłożonych przez Dyrektora Żłobka „Kart zgłoszenia 
dziecka do żłobka”, które były przyjmowane od 15.04 -15.05.2013 r. 

§ 2. Zadania Komisji Kwalifikacyjnej podczas rekrutacji dzieci do Ż łobka „Krasnal”:  
1. Weryfikacja wszystkich „Kart zgłoszenia dziecka do żłobka” pod względem formalnym 

i rzeczowym, w tym sprawdzenie: 

1) zamieszkania dzieci, rodziców/opiekunów prawnych na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg, 
potwierdzonego meldunkiem, 

2) zaświadczeń o zatrudnieniu rodziców / opiekunów prawnych, 

3) innych danych pozwalających na aktualizację sytuacji dziecka, rodziców/opiekunów prawnych. 

2. Dokonanie kwalifikacji dzieci w następującej kolejności: 

1) dzieci rodziców / opiekunów prawnych samotnie wychowujących dzieci, 

2) dzieci rodziców / opiekunów prawnych pracujących i pobierających zasiłek rodzinny, 

3) dzieci obojga rodziców/ opiekunów prawnych pracujących, 

4) dzieci z rodzin zastępczych, 

5) dzieci rodziców uczących się, 

6) dzieci mające rodzeństwo uczęszczające do tego żłobka. 

§ 3. Postanowienia końcowe  

1. Posiedzenia Komisji Kwalifikacyjnej są protokołowane, 

2. Protokoły z posiedzeń Komisji Kwalifikacyjnej są podpisywane przez 

Przewodniczącego i członków Komisji, 

3. Protokoły są przechowywane w dokumentacji Żłobka „Krasnal” oraz kserokopie 

w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Kołobrzeg, 

4. Wszelkich informacji zainteresowanym rodzicom / opiekunom prawnym dotyczących 

prowadzonej przez Komisję rekrutacji udziela Dyrektor Żłobka, 

5. Wyniki rekrutacji ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń do końca 

czerwca 2013 roku. 

Id: 3D8220A4-43AA-4801-9D0E-22C2C101203F. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie
Dla usprawnienia zasad rekrutacji dzieci do Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu oraz wnikliwego 

rozpatrzenia wszystkich zgłoszeń o przyjęcie dziecka do Żłobka, dokonanych przez 
rodziców/opiekunów prawnych, zasadne jest powołanie Komisji Kwalifikacyjnej. Celem pracy Komisji 
ma być kwalifikacja dzieci zgodnie z zasadami określonymi w "Regulaminie pracy Komisji 
Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do Żłobka "Krasnal" w Kołobrzegu na okres 
01.09.2013 do 31.08.2014 roku" oraz Statutem Żłobka "Krasnal". 

Ocena 

1. Regulację wprowadza się w celu usprawnienia procedury przyjmowania dzieci do Żłobka „Krasnal”

na wolne miejsca. 

2. Regulacja dotyczy dzieci i rodziców/opiekunów prawnych z terenu Gminy Miasto Kołobrzeg. 

3. Konsultacje społeczne  nie były konieczne. 

4. Powołanie Komisji Kwalifikacyjnej usprawni rekrutację dzieci do Żłobka "Krasnal" na okres 

01.09.2013 do 31.08.2014 roku. 

Id: 3D8220A4-43AA-4801-9D0E-22C2C101203F. Przyjety Strona 1




